
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIANNI RODARI” 
Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586 

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT 

PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB: www.icgiannirodari.gov.it 
 

 
Al sito sezione Pon 

All’Albo 
Agli Atti 

 
 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione Avviso di selezione supporto alla gestione e referente alla valutazione 
Pon competenze di base. Azione relativa a Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.AsseI– Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico10.2–Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante 
il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione10.2.1 Azioni specifiche per la 
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creatività espressività corporea); Azione10.2.2. 
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID \ Prot. n. 1953del 
21/02/2017. Competenze di base)– Individuazione Figure di Progetto. 
Avviso pubblico 3429 del 26/6/2018 
 
CUP: E85B18000130007 
CODICEPROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-322 
Progetto titolo: Weaving the web verso una scuola delle competenze. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e33 c.2 del D.L. 44/2001;  
VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile2016 n.50; 
VISTO il proprio avviso pubblico prot. N. 3429 del 26/6/2018; 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l ’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

 
DISPONE 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 
• Dirigente Scolastico, dott.ssa Foresta Maria Pia ( con funzione di Presidente); 
• DSGA Barilli Mirella (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 
Segretario verbalizzante); 
• Assistente Amministrativo Bochicchio Anna (con funzione di componente della Commissione 
giudicatrice).  
 
Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel 
Bando. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

I.C. GIANNI RODARI - C.F. 97028710586 C.M. RMIC833007 - AOO_RMIC833007 - REGISTRO DI PROTOCOLLO

Prot. 0003641/U del 10/07/2018 09:14:25

mailto:RMIC833007@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiannirodari.gov.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIANNI RODARI” 
Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586 

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT 

PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB: www.icgiannirodari.gov.it 
 

 
graduatoria.  
 
Art.3 
I lavori della Commissione inizieranno lunedì 9 luglio 2018 ore 9.00 presso l’ufficio di 
presidenza, Via Niobe 52, e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. Gli esiti della selezione 
saranno resi pubblici sul sito web. 
 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Maria Pia Foresta 

 Documento firmato digitalmente 
Ai sensi del CAD e delle norme ad esso connesse 

mailto:RMIC833007@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiannirodari.gov.it/

		2018-07-09T13:36:42+0200
	FORESTA MARIA PIA




